ESTADO DE GOIÁS
º PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PALMINÓPOLIS'
À g “PALÁCIO DIVINO CÂNDIDO DA SILVA”

REQUERIMENTO 15/CMP/2023

AUTORIA: ANIZIO NETTO

PALMINÓPOLIS-GO, 15 DE MARÇO DE 2023

Ao Excelentíssimo Senhor

FRANC HELVIS VAZ

Prefeito Municipal de Palminópolis-GO

ASSUNTO: Disponibilização de máquina de xérox a alunos

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A par em cumprimentá-lo, venho por intermédio deste expediente, solicitar a

análise de viabilidade para que o poder executivo disponibilize uma máquina de xérox

para atender alunos acadêmicos que necessitam deste serviço diariamente para

impressão de material de estudos.

Respeitosamente,

ANIZIO PAULI DOS SANTOS NETTO

Presidente da Câmara Municipal de Palminópolis-GO

2023-2024

RUA DEP. ANTÔNIO Q. B. Nº 30 CENTRO, PALMINÓPOLIS-GO/CNPJ: 04.221.276/0001-50/FONE: 6436751519/email: Páoi
; E E ra E ágina 1 de 1

camarapalminopolis(Ogmail.com site: http://camarapalminopolis.go.gov.br/